
 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

055 

 

En la ciudad de Córdoba a los diez días del mes de marzo de dos mil diecisiete, en 

Bolívar 348, 4º Piso, sede del Instituto de Formación y Selección de Servidores 

Públicos, se reúne la autoridad competente determinada en la Ordenanza N° 12.444, 

para la etapa de antecedentes del llamado a concurso público para el perfil de puesto de 

trabajo de Profesional - Profesor de Educación Fisica, convocado por decreto 

N°3819/16, referido al expediente N°030965/16, y en base a la resolución de nóminas 

de aspirantes admitidos a fin de resolver la etapa respectiva.---------------------------------- 

VISTOS: --------------------------------------------------------------------------------- 

QUE el 22 de febrero de dos mil diecisiete se publicó la Resolución N° 005 de 

la autoridad competente del concurso público y abierto con el resultado de la etapa de 

antecedentes del perfil concursado, y que con fecha 3 de marzo venció el plazo de 

presentación de recursos de reconsideración. ---------------------------------------------------- 

Y CONSIDERANDO: -------------------------------------------------------------------- 

QUE se han respondido en tiempo y forma los recursos presentados, haciendo 

lugar a los mismos según corresponda ----------------------------------------------------------- 

QUE en función de los cambios generados se confeccionó el resultado de la 

etapa de antecedentes. ------------------------------------------------------------------------------ 

ATENTO A ELLO, y en uso de sus atribuciones, 

EL INSTITUTO DE FORMACIÓN Y SELECCIÓN DE SERVIDORES 

PÚBLICOS 

RESUELVE: 



 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

055 

 

ARTÍCULO 1º.- RECTIFÍCASE la nómina de los aspirantes para el perfil de puesto 

de trabajo de Profesional - Profesor de Educación Fisica que aprobaron la evaluación de 

antecedentes con el correspondiente resultado de dicha etapa, que se anexa y forma 

parte integrante de la presente Resolución. ------------------------------------------------------ 

ARTICULO 2°. - PROTOCOLÍCESE, publíquese, y ARCHÍVESE. -------------------



 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

055 

 

ANEXO 

Resultado definitivo de la etapa de Antecedentes para el perfil de puesto de trabajo de 

Profesor de Educación Física.

APELLIDO Y NOMBRE DNI Puntaje 
Díaz, Alejandra 29188807 48.85 
Dávila, Luciano Rodrigo Exequiel 30660740 45.75 
Ruzicka, Mario Andrés 32406347 43.19 
Romero, Eduardo Martin 33162915 39.77 
Sanchez, Melisa Alejandra 32739979 35.00 
Bono Tiraboschi, Ricardo Ariel  28431144 34.71 
Podoroska, Jorge Oscar 22567197 34.50 
Lescano, Flavia Marisel 33117898 34.19 
Suárez, Analía Verónica 31868086 33.97 
Blas, Eliana Del Valle 30474493 32.76 
Palaver, Hugo Ernesto 29463643 32.57 
Gajdemski, Cintia Soledad 33694862 30.61 
Amaro Pereyra , Guadalupe 32787462 30.22 
Mentil , Bárbara Ornella 33083291 29.00 
Martinez, Juan Carlos 28656262 28.50 
Scurti, Mauricio Nicolas 33380930 28.44 
Funes, Eliseo David 34601174 28.27 
Amaya, Damián Andrés 31217856 27.41 
Jugo, Santiago Andres 31843280 27.00 
Noves, Ana Victoria 29136563 26.10 
Ceballos Rodriguez, Maité Marilyn 35257942 26.07 
Amaya, Germán Ariel 30328189 25.80 
Orueta, Julieta 30248575 25.72 
Ryser, Leandro Ariel 33414891 25.68 
Macrina , Pamela Andrea 29711772 25.50 
Romero, Adrian Alberto 34841296 25.49 
Cardozo, Cristian Oscar Andres 31054834 25.10 
Hinga, Yohana Marcela 35785975 25.02 
Cabrera, Silvina  23354917 25.00 
Vercellone, Alejandro Cesar 30331387 24.98 
Miras Gaitan, Leonardo Ismael 30327531 24.78 
Urriche, Marcos Ismael 31356868 24.16 
Peralta Porcel, Guadalupe 33117836 23.75 
Bogosovich, Ingrid Marlene 34601917 23.69 
Corvalan, Dimas Arnaldo 34767761 23.59 



 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

055 

 

Filippetti, Axel Ariel 32458499 23.54 
Desposito, Federico 33030573 23.48 
Caffarena, Diego Sebastian 28654452 23.00 
Diaz Spólita, Constanza Maria 25444432 22.40 
Herrera Quetglas, Maria Jose 23764376 22.33 
Lirusso, Federico Luis 35580064 21.94 
Moreno, Arnold Daniel 34069902 21.24 
Fistori, Matías Feliciano 29931477 21.00 
Cuello, Esteban Fabián 35018060 21.00 
Fernandez, Sebastian  26484502 20.94 
Rinaldi, Noelia Alejandra 29967393 20.31 
Colla, María Eugenia 36355590 20.04 
Tejada , Carolina Alejandra  31768576 19.86 
Trucco, Jorge Gabriel 36631417 19.52 
De La Mata, Fernando Ariel 29609738 19.50 
Mina, Roxana 33389649 18.98 
Rego, Franco 36356171 18.97 
Fonseca, Leandro Emilio 33599175 18.81 
Liviero, Agustina 35966906 18.75 
De Piante, Anahi 36706897 18.75 
Trossero, Antonella 31017220 18.50 
Gutierrez, Blanca Soledad 28428382 18.33 
Andreoli , Santiago Luis 34289252 18.17 
Aguirre, Adrian Emmanuel 35589391 18.09 
Couget, Walter Rene 30125981 18.02 
Pastor, Isidro 35577154 16.84 
Savid, Pablo Javier 30472488 16.41 
Valdez, Juan Ezequiel 34990862 15.95 
Henin, Roberto Carlos 35785671 15.50 
Dávila, Jorge Luis 32239929 15.42 
Przybytek, Federico 36650635 15.41 
Angelino, Juan Santiago 29714883 14.00 
Cabrera, Noelia Elizabeth 30970189 12.90 
Marin, Mercedes Viviana 28431046 11.77 

 


